



HER YERDE
HER ZAMAN
OKUYORUM



Resim Yarışması

Velimle Kitap Okuyorum Etkinliği

Kitap Okuma Saati

Kitap Okuma Bilgi Yarışması

Okul Dışında Kitap Okuma Etkinliği

Öğrenci-Yazar Buluşmaları





GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY İLKOKULU VE ORTAOKULU

**“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM”
KİTAP OKUMA PROJESİ**

ÖNSÖZ

Okumak; düşünmeyi, yorumlamayı beraberinde getiren bir eylemdir. Okuma kavramına çok geniş açılarla bakılmakla birlikte temeli anlama, yordama ve yorumlama üzerinedir. Çünkü okuma, pasif bir eylem değildir, beraberinde eleştirel düşünmeyi de getirir. Yapılandırmacı anlayışa göre okuma, bireyin önceki bilgileriyle yeni edindiği bilgileri birleştirerek yeni anlamlar oluşturduğu eleştirel düşünmeyi sağlayan aktif bir süreçtir.

Okuma gelişen bir beceridir. Sözcük dağarcığının artması ve kavramsal gelişimle birlikte okuma ilgisi, bilinçli bir okur olma yolunda yapılandırılır. Bu nedenle okumaktan keyif alan ve okumayı ihtiyaç haline getiren bireyler yetiştirmek için okuma eylemi alışkanlık haline getirilmelidir. Okuma kültürüne sahip; düşünen, üreten, eleştiren ve duyarlı bireyler toplumda iyi bir yer edinmekle kalmayıp mensup olmuş olduğu toplumun çağdaşlık seviyesini de artıracaktır.

Demokratik ve çağdaş toplum olmanın en önemli değişkenlerinden biri bireylerin okuma kültürü edinmesidir. Okuma kültürü, erken çocukluktan başlayarak bilinçli çabalarla edinilmesi gereken yaşamsal bir süreçtir. Kitaplarla tanışma, okuma sevgisi ve alışkanlığı kazanma, özellikle bireyin doğduğu andan başlayarak ergenliğe uzanan süreçte yaşamsal bir öneme sahiptir. Okuma yazma becerisi edinen çocuk, bulunduğu metinle kendisine yeni bir yaşam alanı yaratır.

Bu çalışmanın amacı, okuma kültürü kavramını net bir şekilde çocuklara kazandırmak; çocuğa bulunduğu andan itibaren okuma kültürü edinmenin önemini vurgulamak ve okuma kültürü edinme sürecinde ilgi çekici etkinliklerle çocuğun bakış açısını değiştirmek ve bu alanda çalışma ortaya koymaktır.

Çocukların kitap okumaya başlaması için önlerinde örnek alabilecekleri geniş bir kitlenin olması gerekmektedir. Evde anne babasından, okulda öğretmeninden, çarşı pazarda esnaftan veya arkadaşlarından okuyan kişi görmeyen bir bireyin hayatında kitabın yeri olmaz. Çocukların kitap okuma alışkanlığı kazanmalarında en fazla sorumluluk aileye, daha sonra da öğretmenlere düşmektedir.

Çocuklarımızın okuma alışkanlığı edinebilmeleri, okumayı sevmeleri ve ihtiyaç haline getirebilmeleri için öğretmenlerimizin, velilerimizin onlara rol/model olması çok önemlidir. Aileler kitap okumadığı için, çocuklar kendilerine model olacak bireyler bulmakta zorluk çekmektedirler. Arıcı'nın (2005:61) 2.000 öğrenci üzerinde yapmış olduğu araştırmada öğrencilerin % 57,3'ü kitap okuma fikrini öğretmeninden aldığını söylemektedir. Aynı araştırmada kitap okumaya, annemden görerek alıştım, diyenlerin oranı, 17,9; babamdan diyenlerin oranı 13,4'tür. Öğrencilerin % 35,4'ü ilk kitabını öğretmenin kendilerine verdiğini söylemektedir.

Bu proje, öğrencilerimize okuma kültürünü kazandırmak, **“Her Yerde Her Yerde Zaman Okuyorum”** düşüncesini pratik bir davranış haline getirmeyi amaçlamaktadır.

Hadi hep birlikte projemize destek vererek yeni nesle kitap okuma kültürünü kazandıralım.

Proje Özeti

Proje Sahibi	Giyim Sanayicileri Derneği Eğitim Vakfı Çiftlikköy İlkokulu-Ortaokulu
Projenin Adı	Her Yerde Her Zaman Okuyorum
Projenin Amacı	Türkçenin korunması ve geliştirilmesi hedefi doğrultusunda okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerimize “okuma kültürü” kazandırarak öğrencilerimizin okumayı sevmelerine yardımcı olmak, öğrencilerimizde eleştirel okuma yapabilecek temeli inşa edebilmek ve milli ve manevi değerlerimizle yetişmelerine imkân sağlamak
Projenin Hedef Kitlesi	Öğrenciler, öğretmenler ve bütün çalışan personel ile öğrenci aileleri
Projenin Süresi	2021-2022 Öğretim Yılı
Projenin Uygulanacağı Yerler	GSD İlk-Orta Okulu, Çiftlikköy İlçe Merkezi, Proje Kapsamında Planlanacak Yerler
Projenin Beklenen Sonuçları	Okumaktan keyif alan, okuduğunu anlayan ve sorgulayan, yazılı kültür bilinci oluşturmuş öğrenciler ve bu proje ile kitap okumayı alışkanlık haline getiren öğrenciler projenin beklenen sonuçlarını oluşturmaktadır.
Projenin Temel Faaliyetleri	Resim Yarışması Velimle Kitap Okuyorum Etkinliği Kitap Okuma Saati Kitap Okuma Bilgi Yarışması Okul Dışında Kitap okuma Etkinliği Öğrenci-Yazar Buluşmaları
Projenin Uygulama Takvimi	Kasım 2021-Mayıs 2022

GIYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY İLKOKULU VE ORTAOKULU “HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ

Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda; öğrencilerimize okuma kültürü kazandırmak bu kültürle gelen okuma alışkanlığını alışkanlığın ötesinde okuma aşkına çevirmek, muhakeme yeteneğini geliştirmek ve devamında eleştirel okuma kavramını edindirerek kitapla yaşamayı yaşam şekli haline getirmiş donanımlı bireyler yetiştirebilmek amacıyla sene başı Öğretmenler Kurulu ve Sosyal Etkinlikler Kurulu'nda alınan kararlar çerçevesinde “**Her Yerde Her Zaman Okuyorum**” Kitap Okuma Projesinin birincisinin 2021-2022 öğretim yılında gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır.

Buna göre;

Projenin yürütülmesinden Okul Müdürünün başkanlığında oluşturulan yürütme kurulu sorumludur. Proje altı ayrı bölümden oluşmaktadır:

1. Bütün okul kitap okuma saati

Ekte oluşturulan zaman çizelgesi doğrultusunda 3 hafta Salı günü, 3 hafta Çarşamba günü ve 3 hafta Perşembe günü değişen saatlerde anasınıfları da dahil olmak üzere bütün öğrencilerimiz ve personelimiz 40 dakika kitap okuma etkinliği gerçekleştireceklerdir. Anasınıflarında bu uygulamanın adı **kitap dinleme** etkinliğidir.

2. Okul dışında belirlenen noktalarda kitap okuma etkinliği.

Kütüphaneler Haftasında belirlenen sınıflar belirtilen tarih ve saatlerde sınıf olarak belirlenen yerlere gidecekler ve orada kitap okuma etkinliği gerçekleştirerek farkındalık adımının ilkinini atmış olacaklardır. Sınıf ve şube rehber öğretmenleri, öğrencileri için veli muvafakatnamesi alacaklar ve isteyen velilerin de etkinliğe katılımını sağlayacaklardır. Hava muhalefeti olması durumunda tarih ve yer tekrar düzenlenecektir.

3. Ödüllü Kitap Okuma Bilgi Yarışması

- İlkokul kademesinden 3. ve 4. sınıflar ile ortaokul kademesinden 5.6.7. ve 8. Sınıfları kapsayan yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır.
- Yarışma, ilkokul ve ortaokul için ayrı ayrı yapılacak; ilgili komisyonca seçilen kitaplar içerisinden her dönem her sınıf için seviyelerine uygun yerli ve yabancı yazarların kitaplarından olmak üzere ikişer kitap okunma suretiyle uygulanacaktır.
- Her yarışma için bir kitap seçme ve sınav komisyonu oluşturulmuştur. Ekteki listedeyen alan kitap seçme ve sınav komisyonu, ekte belirtilen takvime bağlı kalarak sınav tarihinden önce her dönem için hazırladıkları soruları yürütme kuruluna teslim edecekler ve yarışma sonunda değerlendirme yaparak yarışma sonucunu ilgili kurula iletceklerdir.
- Yarışma tarihleri ve yarışma duyurusu ile başvuru formu ektedir.

4. Ödüllü Resim Yarışması

- Resim yarışmasının amacı öğrencilerin okudukları kitaplardan esinlenerek resim yapmalarını teşvik etmektir.
- Yarışma, ekte yer alan yarışma şartnamesinde belirtildiği üzere ilköğretimden 2. 3. ve 4.sınıfları ortaokul kısmında ise 5. 6. 7. ve 8. sınıfları kapsamakta ve yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır.
- Yarışmaya katılan resimler şartnameye uygun olarak proje yürütme kurulu tarafından değerlendirilecektir.

- Her yarışma için bir resim komisyonu oluşturulmuştur. Ekteki listede yer alan resim komisyonu, ekte belirtilen takvime bağlı kalarak her dönem için topladıkları resimleri yürütme kuruluna teslim edecekler ve yürütme kurulu resimleri değerlendirerek ilk üç dereceye giren resimleri belirleyecektir. Yürütme kurulu dereceye giremeyen resimleri ise sergilenmek üzere resim komisyonuna iletacaktır.
- Yarışma tarihleri ve yarışma duyurusu ile başvuru formu ektedir.

5. Ödüllü Velimle Kitap Okuyorum Bilgi Yarışması

- Yarışma, ekte yer alan yarışma şartnamesinde belirtildiği üzere 2. 3. 4. 5. 6. 7. ve 8. sınıfları kapsamakta ve yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır.
- Yarışmaya katılan öğrenci ve veliler okudukları kitaplardan şartnameye uygun biçimde sınava tabi tutulacaklardır.
- Veli ve öğrencinin sınav sonuçları belirlenen komisyonca okunup sınavların ortalaması alınarak sıralamaya tabi tutulacaklardır.
- Yarışma tarihleri ve yarışma duyurusu ile başvuru formu ektedir.

6. Öğrenci-Yazar Buluşması

“Öğrenci-Yazar Buluşması” etkinliği kapsamında öğrenciler severek okudukları kitapların yazarları ile buluşup söyleşi yapabilmesi bu yolla kitapla ilgili ya da yazarlıkla ilgili sorularını yazarla paylaşması hedeflenmiştir.

Belirlediğimiz hedeflere ulaşmak ve projenin sağlıklı bir şekilde tamamlanması için tüm okul personelimize ve paydaşlarımıza hayırlı olsun temennisi ile kolaylıklar ve başarılar dilerim.

Coşkun ÖZTÜRK
Okul Müdürü

**GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY İLKOKULU VE ORTAOKULU
“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ**

MADDE 1: Proje Yürütme Kurulu aşağıdaki tabloda yer alan isimlerden oluşmaktadır.

PROJE YÜRÜTME KURULU

	Adı Soyadı	Görevi
1	Coşkun ÖZTÜRK	Okul Müdürü
2	Fariz AKBULAK	Müdür Yardımcısı
3	Önder SÖZER	Müdür Yardımcısı
4	Havva Nur ŞENVER	Türkçe Öğretmeni
5	Güler BAYRAK	Türkçe Öğretmeni
6	Derya CANPOLAT	Türkçe Öğretmeni
7	Meryem YEŞİLDAL	Türkçe Öğretmeni
8	Rukiye KAYAPINAR	Türkçe Öğretmeni
9	Ferda AKYÜZ BORAN	Türkçe Öğretmeni
10	Ayfer YAVUZ	Görsel Sanatlar Öğretmeni
11	Havva DEMİRKOL	D.K.A.B. Öğretmeni
12	Şükrü YAVAŞ	Bilişim Teknoloji Öğretmeni
13	Esra Çiğdem YAVAŞ	İngilizce Öğretmeni
14	Filiz Mine GEÇGİN	Rehber Öğretmen
15	Pınar SEZGİN	Rehber Öğretmen
16	Seda DEMİREL YAŞAR	Sınıf Öğretmeni
17	Sultan TEKİNBAĞ	Sınıf Öğretmeni
18	Feyza AKYÜZ YILMAZ	Sınıf Öğretmeni

MADDE 2:

“Her Yerde Her Zaman Okuyorum” projemiz altı ayrı etkinlikten oluşmaktadır. Bu etkinliklerin uygulama şekli aşağıda açıklanmıştır.

MADDE 2.1: KİTAP OKUMA SAATİ ETKİNLİĞİ

Okul personelimiz, öğrencilerimiz ve dış paydaşlarımızla birlikte aşağıda oluşturulan zaman çizelgesi doğrultusunda 3 hafta Salı günü, 3 hafta Çarşamba günü ve 3 hafta Perşembe günü değişen saatlerde anasınıfları da dahil olmak üzere 40 dakika kitap okuma etkinliği gerçekleştireceklerdir. Anasınıflarında bu uygulamanın adı **kitap dinleme** etkinliğidir.

Kitap okuma saati etkinliği birinci ve son ders saatlerinde yapılmayacak olup etkinliğimiz birincisi 07.12.2021 Salı günü 3. ders saatinde başlamak üzere ilkokul ve ortaokulda 3.,4. ve 5.ders saatlerinde döngüsel olarak yapılacaktır.

(Okuma saatleri takvimi kitapçığın sonunda ekler bölümünde yer almaktadır.)

Kitap Okuma saati etkinliği 1 ders (40 dakika) saati olarak uygulanacaktır.

MADDE 2.2: OKUL DIŞINDA KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ

Okumak, düşünmeyi ve yorum yapmayı beraberinde getirdiği için öğrencilerimizin de düşünebilen yorumlayabilen bireyler olabilmesi adına birinci adım olarak okuma alışkanlığı kazanması ve okuma kültürünü içselleştirmesi için, kitap okumanın yeri zamanı olmadığını her fırsatta ve her yerde kitap okunabileceğini kavratmak amacıyla Kütüphaneler Haftası **(28 Mart 2022- 03 Nisan 2022)** içerisinde proje yürütme kurulunca belirlenecek gün ve saatlerde kitap okuma etkinliği yapılacaktır.

Etkinliğe katılacak öğrencilerden veli izin dilekçesi alınacak, her öğretmen sınıfından sorumlu olacaktır.

(Hava muhalefeti olması durumunda tarih revize edilecektir.)

MADDE 2.3: ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA BİLGİ YARIŞMASI

Öğrencilerimizi kitap okumaya teşvik etmek ve okuduğu kitabı anlama seviyesini ölçmek için yapılacak olan ödüllü kitap okuma bilgi yarışmasına ilkokul kademesinden 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile ortaokul kademesinden 5.6.7. ve 8. Sınıf öğrencileri gönüllülük esasına göre katılacaklardır.

Yarışma, ilkokul ve ortaokul için ayrı ayrı yapılacak; ilgili komisyonca seçilen kitaplar içerisinde her dönem her sınıf için seviyelerine uygun yerli ve yabancı yazarların kitaplarından olmak üzere ikişer kitap okunma suretiyle uygulanacaktır.

Her yarışma için bir kitap seçme ve sınav komisyonu oluşturulmuştur. Kitap seçme ve sınav komisyonu, ekte belirtilen takvime bağlı kalarak sınav tarihinden önce her dönem için hazırladıkları soruları yürütme kuruluna teslim edecekler ve yarışma sonunda değerlendirme yaparak yarışma sonucunu ilgili kurula iletceklerdir.

Kitap okuma bilgi yarışması ile ilgili ayrıntılar aşağıda yer alan şartnamede açıklanmıştır.

GIYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY ORTAOKULU
“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ
ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Bu şartname, **Ödüllü Kitap Okuma Bilgi Yarışmasının** amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, başvuru şeklini, yürütme kurulunu, sınav yerleri ve tarihlerini, yapılacak değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül töreni ile yarışma takvimine ilişkin esas ve usulleri kapsar.

AMAÇ:

Madde 1: Türk Millî Eğitimi'nin genel amaçları doğrultusunda; okulumuz öğrencilerine okuma kültürünü kazandırma bu kültürle gelen durumları, olguları yorumlayabilen bireyler yetiştirmektir.

KİTAP SEÇME, SORU HAZIRLAMA VE SINAV TAKİP KOMİSYONU

Madde 2: Kitap seçme soru hazırlama ve sınav takip komisyonu aşağıda yer alan tablodaki isimlerden oluşmaktadır.

İLKOKUL (3. Ve 4. Sınıflar) KİTAP SEÇME KOMİSYONU

1	Önder SÖZER	Müdür Yardımcısı
2	Seda DEMİREL YAŞAR	Sınıf Öğretmeni
3	Sultan TEKİNBAĞ	Sınıf Öğretmeni
4	Feyza AKYÜZ YILMAZ	Sınıf Öğretmeni
5	Pınar SEZGİN	Rehber Öğretmen
6	Yelda ONDÖRT	Sınıf Öğretmeni
7	Nermin ÜSTERME OKUMUŞ	Sınıf Öğretmeni

ORTAOKUL KİTAP SEÇME KOMİSYONU

1	Fariz AKBULAK	Müdür Yardımcısı
2	Filiz Mine GEÇGİN	Rehber Öğretmen
3	Havva Nur ŞENVER	Türkçe Öğretmeni
4	Güler BAYRAK	Türkçe Öğretmeni
5	Derya CANPOLAT	Türkçe Öğretmeni
6	Meryem YEŞİLDAL	Türkçe Öğretmeni
7	Rukiye KAYAPINAR	Türkçe Öğretmeni
8	Ferda AKYÜZ BORAN	Türkçe Öğretmeni
9	Ayfer YAVUZ	Görsel Sanatlar Öğretmeni
10	Havva DEMİRKOL	D.K.A.B. Öğretmeni

KATILIM ŞARTLARI

Madde 3: Yarışmaya okulumuzdaki 3.4.5.6.7.ve 8. sınıflarda öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir. Kitap seçimi tüm sınıf kademeleri için komisyonun uygun gördüğü kitaplar içerisinde her bir dönemde her sınıf için seviyelerine uygun yerli ve yabancı kitaplardan oluşacaktır.

YARIŞMANIN ŞEKLİ

Madde 4: Öğrenciler kendi kategorilerinde belirlenen her bir dönem için seçilen 2 kitabı okuyacaklar ve okudukları bu 2 kitaptan sınavda sorumlu olacaklardır. Her bir dönem için belirlenecek olan kitaplar proje yürütme kurulunca okul internet sitesi ve sınıf panolarında duyurulacaktır.

Madde 5: Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitaplarını kendileri temin edeceklerdir. Sınavlar belirlenen gün ve saatte topluca yapılacaktır. Yarışmaya müracaat edip sınava katılmayan öğrenciler için ayrıca bir sınav yapılmayacaktır.

BAŞVURULARIN KABULU

Madde 6: Yarışmaya Başvuru Formu' nu dolduran gönüllü öğrencileri katılabilecektir. Başvuru formları her yarışma için ayrı ayrı öğrenci velisi tarafından doldurularak sınav takviminde belirtilen tarihe kadar sınıf öğretmenine teslim edilecektir.

SINAV TAKVİMİ

Madde 7: Yarışma her dönem birer defa olmak üzere iki sınav olarak belirlenmiştir.

1.SINAV (ARALIK-OCAK 1.Dönem)

TARİH	AÇIKLAMA
01 ARALIK 2021	YARIŞMANIN VE OKUNACAK KİTAPLARIN DUYURULMASI
24 ARALIK 2021	SINAV SORULARININ YÜRÜTME KURULUNA TESLİMİ
04 OCAK 2021	YARIŞMA SON BAŞVURU TARİHİ
05 OCAK 2021	1.SINAV TARİHİ
17 OCAK 2021	SONUÇLARIN İLANI
21 OCAK 2021	ÖDÜL TÖRENİ

2.SINAV (NİSAN-MAYIS 2.Dönem)

TARİH	AÇIKLAMA
04 NİSAN 2022	YARIŞMANIN VE OKUNACAK KİTAPLARIN DUYURULMASI
22 NİSAN 2022	SINAV SORULARININ YÜRÜTME KURULUNA TESLİMİ
09 MAYIS 2022	YARIŞMA SON BAŞVURU TARİHİ
11 MAYIS 2022	2.SINAV TARİHİ
23 MAYIS 2022	SONUÇLARIN İLANI
18 HAZİRAN 2022	ÖDÜL TÖRENİ

❖ Sınav süresi 40 dakikadır. (1 ders saati)

ÖDÜLLER

Madde 8: Ödül dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

DERECE	3.ve 4.SINIF ÖDÜLLERİ	5.ve 6.SINIF ÖDÜLLERİ	7.ve 8.SINIF ÖDÜLLERİ
1.	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki
2.	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki
3.	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki

YARIŞMA SINAVI

Madde 9: Yarışmaya katılacak öğrenciler için sınavda çıkacak soru sayısı, sınav süresi gibi bilgiler aşağıdaki tablodaki belirtildiği gibi olacaktır.

- ❖ Sınavlarda çoktan seçmeli soru tipi kullanılacaktır.
- ❖ Çoktan seçmeli sorularda her soru için dört seçenek bulunacaktır.
- ❖ Her bir kitaptan sorulan soru sayısı 25 adet olup, toplam 50 soru sorulacak ve her sorunun değeri 4 (dört) puan olarak hesaplanacak, sınavlar 200 tam puan üzerinden değerlendirilecektir.
- ❖ Boş bırakılan sorulardan puan kırılmayacaktır.
- ❖ Değerlendirme sonuçlarına göre öğrencilerin puanlarının eşit olması durumunda eşitlik sağlayan öğrenciler, 1. olan öğrenci ile aynı ödülü alacaktır.

SORU SAYILARI VE SINAV SÜRELERİ		
3.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
4.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
5.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
6.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
7.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
8.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.

KİTAP SEÇİMİ

Madde 10: Sorular, aşağıdaki tabloda belirlenen kitapların okunup anlaşılma düzeyini ölçmeye yönelik olacaktır.

3.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Filozof Meşe	Anooshirvan Miandji	Bilgi Çocuk
	2.KİTAP	Çetin Ceviz	Sinan Yaşar	Fom
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Kanatsız Arı Mu	Ahmet Şerif İzgören	Elma Çocuk
	2.KİTAP	Bitmeyen Gün	Annie Dalton	Tudem
4.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Akvaryumdaki Tiyatro	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Kitaplardan Korkan Çocuk	Susanna Tamaro	Can Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Galata'nın Tembel Martısı	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Dedektif Orti	Ali Haydar Çakta	Açı Yayınları

5. ve 6. SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Sadako	Eleanor Coerr	Beyaz Balina Yayınları
	2.KİTAP	Sisin Sakladıkları	Miyase Sertbarut	Tudem Yayıncılık
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Ütopya'ya Yolculuk	Şöhret Doğruyol Sağbaş	Epsilon Yayınevi
	2.KİTAP	Martı Jonathan Livingston	Richard Bach	Epsilon Yayınevi
7.ve 8. SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Genç Timaş
	2.KİTAP	Beyaz Diş	Jack London	İş Bankası Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Gelirken Ekmek Al	Şermin Yaşar	Doğan Kitap
	2.KİTAP	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu	Buket Uzuner	Everest Yayınları

YEDEK KİTAPLAR		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
3.SINIFLAR	1.KİTAP	Yaşasın Anneannespör	Muzaffer İzgü	Bilgi Yayınevi
	2.KİTAP	Melodi	Anıl Basılı	Timaş
4.SINIFLAR	1.KİTAP	Bilim Akademisi	Göksal Arslan	5 Renk Yayınları
	2.KİTAP	İyi Fikir	Göksal Arslan	5 Renk Yayınları

5.ve 6. SINIFLAR	1.KİTAP	Dedemin Bakkalı	Şermin Yaşar	Taze Kitap
	2.KİTAP	Alparma'nın Gizemi	Koray Avcı Çakman	Tudem Yayınları
7.ve 8.SINIFLAR	1.KİTAP	İnsan Ne İle Yaşar?	Tolstoy	İş Bankası Yayınları
	2.KİTAP	Momo	Michael Ende	Pegasus Yayınları

Madde 11: Yarışmaya katılan öğrenciler sınav öncesinde ilan edilen sınıflarda iki öğretmen gözetiminde sınava gireceklerdir.

SONUÇLARIN DUYURULMASI

Madde 12: Sınav sonuçları sınav takviminde belirtildiği tarihte açıklanacak ve duyurulacaktır.

SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ

Madde 13: Sınav sonuçlarına itiraz proje yürütme kuruluna dilekçe ile yapılacak olup 15 gün içerisinde cevap verilecektir.

Madde 14: Proje Yürütme Kurulu şartnamede her türlü değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

MADDE 2.4: ÖDÜLLÜ RESİM YARIŞMASI

Resim yarışmasının amacı öğrencilerin okudukları kitaplardan esinlenerek resim yapmalarını teşvik etmektir.

Yarışma, ekte yer alan yarışma şartnamesinde belirtildiği üzere ilköğretimden 2. 3. ve 4.sınıfları ile ortaokul kısmında ise 5. 6. 7. ve 8. sınıfları kapsamakta ve yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır.

Yarışmaya katılan resimler şartnameye uygun olarak proje yürütme kurulu tarafından değerlendirilecektir.

Resim yarışması ile ilgili ayrıntılar aşağıda yer alan şartnamede açıklanmıştır.

GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY ORTAOKULU “HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Bu şartname “Resim Yarışması”nın amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, başvuru şeklini, yürütme kurulunu, resim yarışması tarihlerini, yapılacak değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül töreni ile yarışma takvimine ilişkin esas ve usulleri kapsar.

AMAÇ:

Madde 1: Türk Millî Eğitimi'nin genel amaçları doğrultusunda; öğrencilerin okuduklarını zihinlerinde sembolleştirerek dönüştürmesini, bu dönüşümü ise kitabı baz alarak görsellik ile ifade etmeyi ve disiplinler arası ilişki kurmayı amaçlamaktadır.

RESİM YARIŞMASI KOMİSYONU

Madde 2: Resim yarışması komisyonu aşağıda yer alan tablodaki gibidir.

	Adı Soyadı	Görevi
1.	Fariz AKBULAK	Müdür Yardımcısı
2.	Ayfer YAVUZ	Görsel Sanatlar Öğretmeni
3.	Esra Çiğdem SAYAR	İngilizce Öğretmeni

RESİM YARIŞMASI TAKVİMİ

Madde:3

1.DÖNEM (ARALIK)

TARİH	AÇIKLAMA
01 ARALIK 2021	YARIŞMANIN VE OKUNACAK KİTAPLARIN DUYURULMASI
24 ARALIK 2021	RESİMLERİN RESİM KOMİSYONUNA TESLİMİ
04 OCAK 2021	RESİM YARIŞMASI İÇİN SON TESLİM TARİHİ
05 OCAK 2021	RESİMLERİN DEĞERLENDİRİLECEĞİ TARİH
17 OCAK 2021	SONUÇLARIN İLANI
21 OCAK 2021	ÖDÜL TÖRENİ

2.DÖNEM (ŞUBAT)

TARİH	AÇIKLAMA
04 NİSAN 2022	YARIŞMANIN VE OKUNACAK KİTAPLARIN DUYURULMASI
22 NİSAN 2022	RESİMLERİN RESİM KOMİSYONUNA TESLİMİ
09 MAYIS 2022	RESİM YARIŞMASI İÇİN SON TESLİM TARİHİ
11 MAYIS 2022	RESİMLERİN DEĞERLENDİRİLECEĞİ TARİH
23 MAYIS 2022	SONUÇLARIN İLANI
18 HAZİRAN 2022	ÖDÜL TÖRENİ

- ❖ Resimler yukarıda belirtilen tarihlerde resim komisyonuna teslim edilecektir.
- ❖ Son teslim tarihinden sonra teslim edilen resimler değerlendirilmeye alınmayacaktır.

KATILIM ŞARTLARI

Madde 4: Yarışmaya okulumuzdaki 2.3.4.5.6.7. Ve 8. sınıflarda öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir.

YARIŞMANIN ŞEKLİ

Madde 5: Okulumuzdaki 2.3.4.5.6.7. Ve 8 sınıf öğrencileri kendi kategorilerinde belirlenen her dönem içerisinde seçilen 2 kitaptan herhangi birini okuyacak ve okuduğu kitaptan esinlenerek resim yapacaklardır.

Madde 6: Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitapları **kendileri temin edeceklerdir.**

BAŞVURULARIN KABULU

Madde 7: Yarışmaya Başvuru Formu' nu dolduran gönüllü 2.,3.,4.,5.,6.,7. Ve 8. sınıf öğrencileri katılabilecektir. Başvuru formları her yarışma için ayrı ayrı öğrenci velisi tarafından doldurularak sınav takviminde belirtilen tarihe kadar sınıf öğretmenine teslim edilecektir.

ÖDÜLLER

Madde 8: Ödül dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

DERECE	2.Sınıf Ödülleri	3. Sınıf Ödülleri	4. Sınıf Ödülleri	5. Sınıf Ödülleri	6. Sınıf Ödülleri	7. Sınıf Ödülleri	8. Sınıf Ödülleri
1.	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki	Madalya 150 TL Hediye Çeki
2.	100 TL Hediye Çeki	100TL Hediye Çeki	100TL Hediye Çeki	100 TL Hediye Çeki	100 TL Hediye Çeki	100 TL Hediye Çeki	100 TL Hediye Çeki
3.	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki	75 TL Hediye Çeki

DEĞERLENDİRME

Madde 9: Yarışmaya katılan tüm resimler resim komisyonu tarafından yapılacak değerlendirmeyle, “Her Yerde Her Zaman Okuyorum” Kitap Okuma projesi resim sergisi olarak yıl sonunda panolarda sergilenecektir.

MADDE 2.5: ÖDÜLLÜ VELİMLE KİTAP OKUYORUM YARIŞMASI

Kitap okuma projemizin velilerimiz ile öğrencilerimizin aynı kitapları birlikte okumalarını ve ailelerimizin bu vesileyle çocuklarıyla paylaşım yapmalarını amaçlayan “Velimle Kitap Okuyorum” yarışması ile ilgili ayrıntılar aşağıda yer alan yarışma şartnamesindedir.

GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ EĞİTİM VAKFI ÇİFTLİKKÖY ORTAOKULU “HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ VELİMLE KİTAP OKUYORUM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

Bu şartname “Velimle Kitap Okuyorum” adlı projemizin, amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, başvuru şeklini, yürütme kurulunu, resim yarışması tarihlerini, yapılacak değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül töreni ile proje takvimine ilişkin esas ve usulleri kapsar.

AMAÇ:

Madde 1:Türk Milli Eğitimin genel amaçları doğrultusunda okumayı sevdirmek, kitap okuma alışkanlığını toplumun en değerli parçası olan aileye kazandırmak, gelişen teknoloji ile birlikte teknolojinin yanlış kullanımı sonucu ailede birlikte vakit geçirmenin azalmasını önlemek, aile içi kitap okuma oranını artırmak, günlük dilde kullandıkları kelime dağarcıklarını artırarak etkili etkileşim becerisi kazandırmaktır.

SINAV HAZIRLAMA, KİTAP SEÇME VE PROJE TAKİP KOMİSYONU

Madde 2: Sınav hazırlama, kitap seçme ve proje takip komisyonu aşağıda yer alan tablo gibidir.

	Adı Soyadı	Görevi
1	Fariz AKBULAK	Müdür Yardımcısı
2	Havva Nur ŞENVER	Türkçe Öğretmeni
3	Ferda AKYÜZ BORAN	Türkçe Öğretmeni
4	Meryem YEŞİLDAL	Türkçe Öğretmeni
5	Derya CANPOLAT	Türkçe Öğretmeni
6	Rukiye KAYAPINAR	Türkçe Öğretmeni
7	Güler BAYRAK	Türkçe Öğretmeni
8	Sultan TEKİNBAĞ	Sınıf Öğretmeni
9	Makbule YEŞİLÖZ	Sınıf Öğretmeni

SINAV TAKVİMİ

Madde 3:

TARİH	AÇIKLAMA
21 ŞUBAT 2022	YARIŞMANIN VE OKUNACAK KİTAPLARIN DUYURULMASI
12 MART 2022	SINAV SORULARININ YÜRÜTME KURULUNA TESLİMİ
14 MART 2022	YARIŞMA SON BAŞVURU TARİHİ
16 MART 2022	SINAV TARİHİ
26 MART 2022	SONUÇLARIN İLANI
28 MART 2022	ÖDÜL TÖRENİ

KATILIM ŞARTLARI

Madde 4:

Yarıřmaya okulumuzdaki 2.3.4.5.6.7. ve 8. sınıflarda öğrenim gören bütün öğrenciler katılabilecektir. Kitap seçimi 3.,4.sınıflar için ayrı 5.ve 6.sınıflar için ayrı 7.ve 8. Sınıflar için ayrı olarak komisyonun uygun gördüğü kitaplar içerisinde her bir dönemde her sınıf için seviyelerine uygun yerli ve yabancı kitaplardan oluşacaktır.

YARIŞMANIN ŞEKLİ

Madde 5: Öğrenciler kendi kategorilerinde belirlenen dönem için seçilen 2 kitabı okuyacaklar ve okudukları bu 2 kitaptan sınavda sorumlu olacaklardır.

Her bir dönem için belirlenecek olan kitaplar proje yürütme kurulunca okul internet sitesi ve sınıf panolarında duyurulacaktır.

Madde 6: Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitaplarını **kendileri temin edeceklerdir.**

Sınavlar belirlenen gün ve saatte topluca yapılacaktır. Yarışmaya müracaat edip sınava katılamayan öğrenciler için ayrıca bir sınav yapılmayacaktır.

BAŞVURULARIN KABULU

Madde 7: Yarışmaya Başvuru Formu' nu dolduran gönüllü öğrencileri katılabilecektir. Başvuru formları her yarışma için ayrı ayrı öğrenci velisi tarafından doldurularak sınav takviminde belirtilen tarihe kadar sınıf öğretmenine teslim edilecektir.

ÖDÜLLER

Madde 8: Ödül dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

DERECE	2.Sınıf Ödülleri	3. Sınıf Ödülleri	4. Sınıf Ödülleri	5. Sınıf Ödülleri	6. Sınıf Ödülleri	7. Sınıf Ödülleri	8. Sınıf Ödülleri
1.	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi Madalya 150 TL Hediye Çeki
2.	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 100 TL Hediye Çeki
3.	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki	Kitap Kurdu Belgesi 75 TL Hediye Çeki

YARIŞMA SINAVI

Madde 9: Yarışmaya katılacak öğrenciler ve veliler için sınavda çıkacak soru sayısı, sınav süresi gibi bilgiler aşağıdaki tablodaki belirtildiği gibi olacaktır. Sınavlarda çoktan seçmeli soru tipi kullanılacaktır.

- Çoktan seçmeli sorularda her soru için dört seçenek bulunacaktır. Her bir kitaptan sorulan soru sayısı 2.sınıflar için 20, diğer sınıf kademeleri için 25 adet olup, iki kitaptan 2.sınıflar için toplam 40, diğer sınıf kademeleri için toplam 50 soru sorulacak ve her sorunun değeri 2.sınıflar için 5 (beş), diğer sınıf kademeleri için 4 (dört) puan olarak hesaplanacak, sınavlar 200 tam puan üzerinden değerlendirilecektir.
- Boş bırakılan sorulardan puan kırılmayacaktır.

- Değerlendirme sonuçlarına göre öğrencilerin puanlarının eşit olması durumunda eşitlik sağlayan öğrenciler, 1. olan öğrenci ile aynı ödülü alacaktır.

SORU SAYILARI VE SINAV SÜRELERİ		
2.SINIFLAR	40 SORU	40 dk.
3.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
4.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
5.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
6.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
7.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.
8.SINIFLAR	50 SORU	40 dk.

KİTAP SEÇİMİ

Madde 10: Sorular, aşağıdaki tabloda belirlenen kitapların okunup anlaşılma düzeyini ölçmeye yönelik olacaktır.

2.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Babaannem Geri Döndü	Şermin Yaşar	Taze Kitap
	2.KİTAP	Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Beyaz Balina Yayınev
3.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Ekip Kuruluyor	Elif ÖZSAYMAN	Erdem Çocuk
	2.KİTAP	Louis Braille	Margaret DAVIDSON	Can Çocuk
4.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Martıya Uçmayı Öğreten Kedi	Luis Sepulveda	Can Çocuk Yayınları
	2.KİTAP	Yazıyı Bulan Çocuk	Sinan Yaşar	Fom Kitap
5. ve 6.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Günüşiği Kitaplığı
	2.KİTAP	Küçük Prens	Antoine de Saint-Exupery	Can Çocuk Yayınları
7. ve 8.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Çöp Plaza	Miyase Sertbarut	Tudem
	2.KİTAP	Don Kişot'un Serüvenleri	M.Cervantes	İş bankası

YEDEK Kitaplar		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
2.,3. ve 4. SINIFLAR	1.KİTAP	Abartma Tozu	Şermin Yaşar	Taze Kitap
	2.KİTAP	Yaban Ördeği Ailesi	Ömür Kurt	Altın Kitap Yayıncılık
5. ve 6. SINIFLAR	1.KİTAP	Sakız Sardunya	Elif Şafak	Yakamoz Yayınları
	2.KİTAP	Şimdiki Çocuklar Harika	Aziz Nesin	Nesin Yayınevi
7. ve 8. SINIFLAR	1.KİTAP	Nutuk(Çocuklar için sadeleştirilmiş)	M.Kemal ATATÜRK	Tudem
	2.KİTAP			

Madde 11: Yarışmaya katılan öğrenciler sınav öncesinde ilan edilen sınıflarda iki öğretmen gözetiminde sınava gireceklerdir.

SONUÇLARIN DUYURULMASI

Madde 12: Sınav sonuçları sınav takviminde belirtildiği tarihte açıklanacak ve duyurulacaktır.

SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ

Madde 13: Sınav sonuçlarına itiraz proje yürütme kuruluna dilekçe ile yapılacak olup 15 gün içerisinde cevap verilecektir.

Madde 14: Proje Yürütme Kurulu şartnamede her türlü değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

MADDE 2.6: ÖĞRENCİ-YAZAR BULUŞMASI

“Öğrenci-Yazar Buluşması” etkinliği kapsamında öğrenciler severek okudukları kitapların yazarları ile buluşup söyleşi yapabilmesi bu yolla kitapla ilgili ya da yazarlıkla ilgili sorularını yazarla paylaşması hedeflenmiştir.

Proje takvimi içerisinde belirlenecek tarihlerde yazarlarla söyleşi ve imza günleri planlanacak ve etkinlik gerçekleştirilecektir.

MADDE 3:**E K L E R****Ek 1 :****Kitap Okuma Saatleri**

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
ARALIK	7 Aralık 2021 Salı	3. Ders Saati
	14 Aralık 2021 Salı	4. Ders saati
	21 Aralık 2021 Salı	5. Ders Saati
	28 Aralık 2021 Çarşamba	3. Ders saati

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
OCAK	05 Ocak 2022 Çarşamba	4. Ders Saati
	12 Ocak 2022 Çarşamba	5. Ders saati
	20 Ocak 2022 Perşembe	3. Ders Saati

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
ŞUBAT	10 Şubat 2022 Perşembe	4. Ders Saati
	17 Şubat 2022 Perşembe	5. Ders saati
	22 Şubat 2022 Salı	3. Ders Saati

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
MART	01 Mart 2022 Salı	4. Ders Saati
	08 Mart 2022 Salı	5. Ders saati
	16 Mart 2022 Çarşamba	3. Ders Saati
	23 Mart 2022 Çarşamba	4. Ders saati
	30 Mart 2022 Çarşamba	5. Ders saati

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
NİSAN	07 Nisan 2022 Perşembe	3. Ders Saati
	14 Nisan 2022 Perşembe	4. Ders saati
	21 Nisan 2022 Perşembe	5. Ders Saati
	26 Nisan 2022 Salı	3. Ders saati

AYLAR	TARİH	DERS SAATİ
MAYIS	03 Mayıs2022 Salı	4. Ders Saati
	10 Mayıs 2022 Salı	5. Ders saati
	18 Mayıs 2022 Çarşamba	3. Ders Saati
	25 Mayıs 2022 Çarşamba	4. Ders saati

Ek 2:

Kitap Okuma Yarışması Başvuru Formu (İlkokul-Ortaokul)

Değerli Öğrencimiz;

“**HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM**” projesi kapsamında “**ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI**”na okulumuz 3.4.5.6.7.ve 8.sınıf öğrencilerimiz katılabilecektir. Yarışmayla ilgili ayrıntılı bilgilere okulumuz web sitesinde yer alan “**Her Yerde Her Zaman Okuyorum**” proje kitapçığından ulaşabilirsiniz.

- Öğrencilerimiz kendi kategorilerinde belirlenen her bir dönem içerisinde seçilen 2 kitabı okuyacaklar ve okudukları bu iki kitaptan sınavda sorumlu olacaklardır.
- Proje yürütme kurulunca belirlenen kitaplar ve sınav tarihleri yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.
- Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitapları kendileri temin edeceklerdir. Sınavlar belirlenen gün ve saatte topluca yapılacaktır.
- Çoktan seçmeli sorularda sınıf bazında için her soru için dört seçenek bulunacaktır.
- Yarışma sınavında her bir kitaptan sorulan soru sayısı 25 adet olup, 50 soru sorulacak ve süre 40 dakika olacaktır.
- Her sorunun değeri 4 (dört) puan olarak hesaplanacak, sınavlar 200 tam puan üzerinden değerlendirilecektir.
- Boş bırakılan sorulardan puan kırılmayacaktır.

“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ

ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI BAŞVURU FORMU

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	
YARIŞMA DÖNEMİ VE AYI/ SINAV NO	
ADI SOYADI	
SINIFI / OKUL NUMARASI	
DOĞUM TARİHİ (Gün. Ay. Yıl)	
VELİ CEP TELEFONU	
SINIF ÖĞRETMENİNİN ADI SOYADI	

“**HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM**” Kitap okuma projesi kapsamında Giyim Sanayicileri Derneği Eğitim Vakfı Çiftlikköy Ortaokulu'nda düzenlenecek olan **Ödüllü Kitap Okuma Yarışmasında** velisi bulunduğum/..... Sınıfı.....no' lu..... 'un katılmasını kabul ediyorum.

Veli Adı Soyadı:

Tarih:

İmza:

Tel :

Not: 1- Bu form veli tarafından doldurulup imzalandıktan sonra sınıf öğretmenine teslim edilecektir.

2- Her yarışma için ayrı ayrı form doldurulacaktır.

3.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Filozof Meşe	Anooshirvan Miandji	Bilgi Çocuk
	2.KİTAP	Çetin Ceviz	Sinan Yaşar	Fom
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Kanatsız Arı Mu	Ahmet Şerif İzgören	Elma Çocuk
	2.KİTAP	Bitmeyen Gün	Annie Dalton	Tudem
4.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Akvaryumdaki Tiyatro	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Kitaplardan Korkan Çocuk	Susanna Tamaro	Can Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Galata'nın Tembel Martısı	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Dedektif Orti	Ali Haydar Çakta	Açı Yayınları

5. ve 6.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Sadako	Eleanor Coerr	Beyaz Balina Yayınları
	2.KİTAP	Sisin Sakladıkları	Miyase Sertbarut	Tudem Yayıncılık
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Ütopya'ya Yolculuk	Şöhret Doğruyol Sağbaş	Epsilon Yayınevi
	2.KİTAP	Martı Jonathan Livingston	Richard Bach	Epsilon Yayınevi
7. ve 8.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Genç Timaş
	2.KİTAP	Beyaz Diş	Jack London	İş Bankası Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Gelirken Ekmek Al	Şermin Yaşar	Doğan Kitap
	2.KİTAP	Gelibolu	Buket Uzuner	Everest Yayınları

Ek 3:

Resim Yarışması Başvuru Formu (İlkokul-Ortaokul)

Değerli Öğrencimiz;

“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM”projesi kapsamında “**ÖDÜLLÜ RESİM YARIŞMASI**”na okulumuz 2.3.4.5.6.7. Ve 8. sınıf öğrencilerimiz katılabilecektir. Yarışmayla ilgili ayrıntılı bilgilere okulumuz web sitesinde yer alan “**Her Yerde Her Zaman Okuyorum**” proje kitapçığından ulaşabilirsiniz.

- Okulumuzdaki 2.3.4.5.6.7. Ve 8. sınıf öğrencileri kendi kategorilerinde belirlenen her bir dönem içerisinde seçilen 2 kitaptan herhangi birini okuyacak ve okuduğu kitaptan esinlenerek resim yapacaklardır.
- Proje yürütme kurulunca belirlenen kitaplar ve resim yarışması katılım tarihleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.
- Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitapları kendileri temin edeceklerdir.
- Çalışma serbest teknik olacaktır.
- 35*50 ebatlarında resim kağıdında çalışılacaktır.
- Eserlerin arkasında öğrencinin adı soyadı, sınıfı, numarası ve okuduğu kitap adı yazılacaktır.
- Yarışmaya katılacak resimler daha önce hiçbir yarışmaya katılmamış olmalıdır.

“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ

ÖDÜLLÜ RESİM YARIŞMASI BAŞVURU FORMU

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	
YARIŞMA DÖNEMİ VE AYI/ SINAV NO	
ADI SOYADI	
SINIFI / OKUL NUMARASI	
DOĞUM TARİHİ (Gün. Ay. Yıl)	
VELİ CEP TELEFONU	
SINIF ÖĞRETMENİNİN ADI SOYADI	

“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” Kitap okuma projesi kapsamında Giyim Sanayicileri Derneği Eğitim Vakfı Çiftlikköy Ortaokulu’nda düzenlenecek olan **Ödüllü Kitap Okuma Yarışmasında** velisi bulunduğum/..... Sınıfı.....no’ lu..... ‘un katılmasını kabul ediyorum.

Veli Adı Soyadı:

Tarih:

İmza:

Tel :

Not: 1- Bu form veli tarafından doldurulup imzalandıktan sonra sınıf öğretmenine teslim edilecektir.

2- Her yarışma için ayrı ayrı form doldurulacaktır.

2.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Benim Zürafam Uçabilir	Mert Arık	Timaş
	2.KİTAP	Kardeşim Turuncu Balık	Buket Çetin	Kares Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Böcek Oteli	Ali Irmak	Nadir Kitap
	2.KİTAP	Çılgın Dedemin Zaman Yolculuğu	Sara Gürbüz	Damla Yayınları

3.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Filozof Meşe	Anooshirvan Miandji	Bilgi Çocuk
	2.KİTAP	Çetin Ceviz	Sinan Yaşar	Fom
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Kanatsız Arı Mu	Ahmet Şerif İzgören	Elma Çocuk
	2.KİTAP	Bitmeyen Gün	Annie Dalton	Tudem

4.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Akvaryumdaki Tiyatro	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Kitaplardan Korkan Çocuk	Susanna Tamaro	Can Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Galata'nın Tembel Martısı	Behiç Ak	Günüşiği
	2.KİTAP	Dedektif Orti	Ali Haydar Çakta	Açı Yayınları

5. ve 6.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	Sadako	Eleanor Coerr	Beyaz Balina Yayınları
	2.KİTAP	Sisin Sakladıkları	Miyase Sertbarut	Tudem Yayıncılık
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Ütopya'ya Yolculuk	Şöhret Doğruyol Sağbaş	Epsilon Yayınevi
	2.KİTAP	Martı Jonathan Livingston	Richard Bach	Epsilon Yayınevi

7. ve 8.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 05 OCAK 2022	1.KİTAP	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Genç Timaş
	2.KİTAP	Beyaz Diş	Jack London	İş Bankası Yayınları
2.SINAV 11 MAYIS 2022	1.KİTAP	Gelirken Ekmek Al	Şermin Yaşar	Doğan Kitap
	2.KİTAP	Gelibolu	Buket Uzuner	Everest Yayınları

Ek 4 :

Velimle Kitap Okuyorum Yarışması Başvuru Formu (İlkokul-Ortaokul)

Değerli Öğrencimiz;

“**HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM**”projesi kapsamında “**VELİMLE KİTAP OKUYORUM YARIŞMASI**” na okulumuz 2.3.4.5.6.7.ve 8.sınıf öğrencilerimiz katılabilecektir. Yarışmayla ilgili ayrıntılı bilgilere okulumuz web sitesinde yer alan “**Her Zaman Her Yerde Okuyorum**” proje kitapçığından ulaşabilirsiniz.

- Öğrencilerimiz kendi kategorilerinde belirlenen her bir dönem içerisinde seçilen 2 kitabı okuyacaklar ve okudukları bu 2 kitaptan sınavda sorumlu olacaklardır.
- Proje yürütme kurulunca belirlenen kitaplar ve sınav tarihleri yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.
- Yarışmacılar yarışma kapsamında okuyacakları kitapları kendileri temin edeceklerdir.
- Sınavlar belirlenen gün ve saatte topluca yapılacaktır.
- Çoktan seçmeli sorularda sınıf bazında için her soru için dört seçenek bulunacaktır.
- Yarışma sınavında 50 soru sorulacak ve süre 40 dakika olacaktır.
- Her bir kitaptan sorulan soru sayısı 2.sınıflar için 20, diğer sınıf kademeleri için 25 adet olup, iki kitaptan 2.sınıflar için toplam 40, diğer sınıf kademeleri için toplam 50 soru sorulacakve her sorunun değeri 2.sınıflar için 5 (beş), diğer sınıf kademeleri için 4 (dört) puan olarak hesaplanacak, sınavlar 200 tam puan üzerinden değerlendirilecektir.
- Boş bırakılan sorulardan puan kırılmayacaktır.

**“HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM” KİTAP OKUMA PROJESİ
VELİMLE KİTAP OKUYORUM YARIŞMASI BAŞVURU FORMU**

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	
YARIŞMA DÖNEMİ VE AYI/ SINAV NO	
ADI SOYADI	
SINIFI / OKUL NUMARASI	
DOĞUM TARİHİ (Gün. Ay. Yıl)	
VELİ CEP TELEFONU	
SINIF ÖĞRETMENİNİN ADI SOYADI	

“**HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM**” Kitap okuma projesi kapsamında Giyim Sanayicileri Derneği Eğitim Vakfı Çiftlikköy Ortaokulu’nda düzenlenecek olan **Velimle Kitap Okuyorum Yarışmasında**/..... sınıfı velisi bulunduğum.....nolu’ un katılmasını kabul ediyorum.

Veli Adı Soyadı:

Tarih:

İmza :

Tel :

- Not:** 1-Bu form veli tarafından doldurulup imzalandıktan sonra sınıf öğretmenine teslim edilecektir.
2-Her yarışma için ayrı ayrı form doldurulacaktır.

2.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Babaannem Geri Döndü	Şermin Yaşar	Taze Kitap
	2.KİTAP	Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Beyaz Balina Yayınev
3.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Ekip Kuruluyor	Elif ÖZSAYMAN	Erdem Çocuk
	2.KİTAP	Louis Braille	Margaret DAVIDSON	Can Çocuk
4.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Martıya Uçmayı Öğreten Kedi	Luis Sepulveda	Can Çocuk Yayınları
	2.KİTAP	Yazıyı Bulan Çocuk	Sinan Yaşar	Fom Kitap
5. ve 6.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Günüşiği Kitaplığı
	2.KİTAP	Şimdiki Çocuklar Harika	Aziz Nesin	Nesin Yayınevi
7. ve 8.SINIFLAR				
YARIŞMA TARİHLERİ		KİTAP ADI	YAZARI	YAYINEVİ
1.SINAV 16 MART 2022	1.KİTAP	Çöp Plaza	Miyase Sertbarut	Tudem
	2.KİTAP	Don Kişot'un Serüvenleri	M.Cervantes	İş bankası

Ek 5 : OKUL DIŐINDA KİTAP OKUMA ETKİNLİĐİ VELİ ONAY FORMU

“**HER YERDE HER ZAMAN OKUYORUM**” Kitap okuma projesi kapsamında Giyim Sanayicileri DerneĐi EĐitim Vakfı iftlikky İlkokulu-Ortaokulu tarafından aŐaĐıda belirtilen tarih, saat ve yerde yapılacak olan “**Okul DıŐında Kitap Okuma**” etkinliĐine velisi bulunduĐum /..... sınıfı , nolu’ un katılmasını kabul ediyorum.

Veli Adı Soyadı:

Tarih:

İmza :

Tel:

Not: Bu form veli tarafından doldurulup imzalandıktan sonra sınıf retmenine teslim edilecektir.

TARİH	SAAT	YER